homo habens ciuitate dicitur nomine xpi dicitur
 mirum. Confite et supbia dicit mirum. Ille
 habet ciuitate. ille non habet ciuitate. Sed
 audi ab aplo ille qui non habet ciuitate. Si
 distribuens omnia mea pauperibus et si tradidero cor-
 pus meum ut ardeam ciuitate at non habeam
 nichil michi prodest. Ergo scriptum dicit intro
 nos reuocat. a iactatione huius faciei formosam
 et ab ista superficie que iactatur ante homines re-
 uocat nos. Intro redi ad conscientiam tuam. ipse
 interroga. Noli attendere quod floret foris.
 sed que radix est. Intra radicatum est cupiditas.
 spes potest esse bonorum factorum. uel opera bona
 esse non potest. Radicatum est ciuitas secundum esto-
 machum mali procedit potest. Blanditur superbus
 sicut amor. Ille uestit ille cedit. Ille enim
 uestit ut placeat hominibus. ille cedit ut cor-
 rigatur disciplina. Accipit magis plaga
 ciuitatis. quam elemosina superbie. Redite ergo
 intro fratres. In moribus quibus facitis itueni
 teste deum. Videte si ille uidet quod animo faciatis.
 si cor uestrum non uos accusat. quod iactatione
 causa faciatis. bene securi estote. Nolite
 autem timere quoniam faciatis bene. ne uideat alter.
 Time ne propterea faciatis. ut tu laudeas.
 Non uideat aliter ut laudeat deus. Si enim abscondis
 ab oculis hominis. abscondis ab imitacione hominis.

Due sūt ei elemosie. Duo esuriunt.
vng pane aut iusticiā. Int istos duos
famelicos qd dcm ē bti q esuriūt. Ita
ut iusticiā qm ipi satiabūt. Int duos
famelicos bono opatore dstitutus ē. Si
cūitas de illo opat. ambobz misceatur
ambobz vult subueme. Ille em qut
qd manducet. ille qut qd imitet. **P**asas
istu. pbe te isti ambobz dedisti elemo
sina. **I**llu fecisti gūlatoreē de fame
mfectū. hūc fecisti imitatoreē de cr
ppositi. **M**isciam go tāq misceatōdes
qri eo tāq diligitis inimicos frēs dili
gitis. **R**eputetis iohēm de dilectioē
inimici nichil pcepisse. qz de frāa cūi
tate nō tacuit. **F**rēs diligitis. **E**uo
iqs frēs diligim9. **Q**uēo quāe diligas
inimicū. **E**uāe illū diligis. **U**t san9 sit
in hac uita. **E**id si illi nō expedit. **U**t
diues sit. **Q**uid si ipis diuicis excecabi.
Ut u. roce ducat. **E**id si amara uita
inde patiat. **U**t filios hab eat. **E**id
si mali erūt. **I**nicta sūt go ista. **U**idēs
optāe inimico tuo. q diligis eū. **I**ctas sūt.
Opta illi ut hēat uita etnā tecū. **O**pta

illi ut sit fr tuus. **S**i ergo optas hoc dilige
 do inimicū ut sit fr tuus. **Q**uā cū diligis frē
 diligis. **N**ō ei in illo amas qd' ē: sed qd'
 ius ut sit. **D**ixerā aliqn caritati vce nisi
 fallos: robur z ligni positi an̄ oculos.
Faber optimus vidit lignū nō dolatū
 de silua p̄cisū adamauit. nescio qd' m̄
 vult face. **N**on ei ad hoc amaui ut sit
 sep̄ inuicem. in arte vidit qd' futū est
 nō in amore qd' ē et amaui. qd' inde factū
 ē nō illud qd' ē. **S**ic nos et d̄s amaui
 p̄tiores. **N**ā dicim⁹ qz d̄s amaui p̄tiores.
Atem. **N**on ē op⁹ sanis medicis: p̄male
 habetibz. **Q**uā ad hoc amaui p̄tiores:
 ut p̄tiores remaneant. **Q**uasi lignū de
 silua vidit nos faber z cogitauit edifi-
 cium qd' m̄ factū ē. nō silua qd' cū. **S**ic
 et tu respicias inimicū tuū adūsante sciētē
 mordente ūbis eraspante z timelīs in-
 sectante odio. attendis ibi qz hō ē iudeus
 ista oīa q' adūsa sūt ab hoīe fr̄ z iudeus
 in illo. q' a deo factū sūt. **S**i aut' hō ē fact⁹
 a deo factū ē: q' aut' odit ip̄e fecit. q' iudic
 ip̄e fecit. **E**t qd' dicas in iō tuo. **D**ne p̄pi-
 tuus esto illi dāte illi p̄cā icute illi timore
 muta illū. **N**on amas in illo qd' ē: s; qd'